PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019
Processo Administrativo de Compra n° 066/2019

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados, a abertura de processo licitatório na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS do tipo “MENOR PREÇO”, e em regime de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, que fará realizar no dia 23 de setembro de 2019, às 09:00 horas no endereço
Praça Paraná, n° 77, Centro, fone 43-3442-2367, Bom Sucesso – PR, para Contratação
de empresa, por empreitada global, para execução e implantação de polo da academia
da saúde porte intermediária, com equipamentos, no Município de Bom Sucesso,
conforme recursos provenientes do Programa academia firmado entre o Município de
Bom Sucesso e o Governo Federal, derivado da proposta n° 08730.9090001/18-002. O
Edital e demais documentos pertinentes a presente licitação, poderão ser examinados no
endereço acima mencionado, nos horários das 8h00min as 11h00min e das 13h00min as
17h00min, exceto, sábado, domingo e feriados.

Bom Sucesso, 04 de setembro de 2019.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/10/2019 às 20:17:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-10-03T20:17:50-0300